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Villelaure, le 06/05/2024 

Le Président du Comité Départemental de Tir Sportif de Vaucluse 

à 

Messieurs les Présidents des Associations de Tir Sportif et 
Responsables Compétitions  

Monsieur le responsable G.S.de la Ligue Régionale de Provence. 

Monsieur le responsable de l’OCC de la Fédération Française de TIR 
et responsable G.S. 
 

Note N°306/CDTSV/GB/GP/COC 
 
Objet : Championnat départemental 25 et 50m de Vaucluse 2024 
 
Réf :  N° 301/CDTSV/GB/GP/C.O.C. 

Note LRTP G.S.23/24 HC/LS - N°006/039 
 

Messieurs, 
Suite à notre Championnat Départemental 25/50m qui s'est déroulé sur les stands de tir 
d’Avignon et d’Apt les 27, 28 avril et 04, 05 mai 2024, veuillez trouver ci-joint le palmarès de 
cette compétition. 

 

Je vous prie de croire à l’expression de mes sentiments sportifs et amicaux. 
 

 
 Le Responsable de la Commission Le Président du CDTSV 
 Organisation Compétition Gilles BOURDOT 
 Guy PASQUIER 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Destinataires : F.F.T., L.R.T.P., Atom’Sport, TSA, SAT,STM, CTVE, CTP, CCO, ATLAS, 

TSR (13), CTS (13) 
 Le Président du CDTSV - archives 



 

Siège Social : Hôtel de Ville d’Avignon – 84000 AVIGNON – N° informatique : 84-88-269 
 

2 

COMITE DEPARTEMENTAL DE TIR SPORTIF DE VAUCLUSE. 

 
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 25/50 mètres 2024 

 
RESPONSABLES ORGANISATION : 
 
M. BOURDOT Gilles Président du CDTSV 
 
M. ROBERT Jean-Louis Responsable Départemental Arbitrage adjoint 
 
M. PASQUIER Guy Responsable Gestion Compétitions 
 
 
 
COMMISSION DES ARBITRES : 
 
M. ROBERT Jean-Louis J.A.N. 
 
M. VERDILLON Guy J.A.N. 
 
M. MESTRE Guillaume J.A.N. 
 
M. BOURDOT Gilles J.A.R. 
 
M. PASQUIER Guy J.A.R. 
 
M. GARRY Jean-Claude J.A.R. 
 
M. MUNOZ Jean-Michel J.A.R. 
 
M.DESPREAUX Marc J.A.R. 
 
M.TISSERANT Bruno J.A.R. 
 
 
 
 
Assistants : 
 
M. MORVAN Pierre et son équipe Président de la SAT 
 
M. SCHIRRU Emmanuel et son équipe Président du TSA 
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 25 et 50 METRES DU VAUCLUSE 
 

 AVIGNON / APT  27 et 28 avril  - 04 et 05 mai 2024 
 

      

 

  

 

  
Classement Individuel 

      

        

      
CARABINE  60 couché Cadet Fille 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 REYNIER Faustine TSA 82855157 94 93 92 92 92 92 555 

     
98,4 97,3 95,9 96,4 98,3 96,5 582,8 

            
CARABINE  60 couché Dame 1 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 MESSANNOT Cécile CTP 82743630 87 89 83 88 86 83 516 

     
91,0 92,1 87,5 92,6 90,8 87,5 541,5 

            
CARABINE  60 couché Dame 2 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 BIDOTTI Stéphanie CTP 82758384 94 88 99 94 95 97 567 

     
99,3 92,2 102,1 98,5 98,3 100,5 590,9 

HM DIOT Christine CTS 3430568 86 90 92 93 86 86 533 

     
90,9 93,7 97,0 97,2 89,4 82,2 550,4 

            
CARABINE  60 couché Sénior 1 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 SABATIER Raphaël CTP 3168222 89 86 76 90 88 91 520 

     
94,3 90,3 80,8 93,8 92,4 95,8 547,4 

2 REYNIER Sébastien TSA 82564880 91 90 86 88 79 83 517 

     
95,7 94,5 90,0 93,1 85,7 87,0 546,0 

            
CARABINE  60 couché Sénior 2 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 ALIBERT Frédéric CTP 82698451 91 90 94 96 93 92 556 

     
96,3 93,5 99,2 100,7 98,1 96,0 583,8 

2 GOUABLIN Yves ATLAS 82487717 52 54 59 60 63 65 353 

     
56,3 56,9 63,7 65,6 67,9 69,8 380,2 

            
CARABINE  60 couché Sénior 3 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 BOURDOT Gilles CTP 78960 88 95 91 92 91 95 552 

     
92,4 98,0 95,9 96,0 96,6 100,1 579,0 

2 DESPREAUX Marc TSA 3382301 82 88 84 87 85 92 518 

     
87,0 92,1 91,3 90,3 88,3 97,3 546,3 

3 GARRY 
Jean-
Claude 

Atom'Sport 3261943 80 85 77 86 86 87 501 

     
85,6 89,3 82,1 90,1 90,7 92,7 530,5 
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CARABINE  3x20 Sénior 1 
         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 SABATIER Raphaël CTP 3168222 80 77 88 90 85 86 506 

            
CARABINE  3x20 Sénior 2 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence 
Genou Couche Debout Score 

1 BOURDOT Gilles CTP 78960 79 80 95 88 72 72 486 

2 DESPREAUX Marc TSA 3382301 86 81 89 91 67 71 485 

            

            
PISTOLET 50 m Dame 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 BUKAL Christine SAT 82431800 65 48 56 54 73 62 358 

            
PISTOLET 50 m Senior 2 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 ALFARA Louis SAT 82573417 75 79 80 88 80 92 494 

2 GOUABLIN Yves ATLAS 82487717 72 79 70 86 67 73 447 

            
PISTOLET 50 m Senior 3 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 85 87 83 84 85 91 515 

2 DUVERGER Christian SAT 3425169 90 84 81 82 72 87 496 

3 DESPREAUX Marc TSA 3382301 53 73 75 59 65 74 399 

            

            
PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 1 

        

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 BUKAL Lorna SAT 82459649 93 91 94 87 98 91 554 

2 BONNARD Christophe TSA 82633984 90 84 87 80 84 90 515 

            
PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 2 

        

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 VIELZEUF Frank CCO 3262101 86 90 96 85 87 85 529 

2 GOUABLIN Yves ATLAS 82487717 87 82 83 81 93 80 506 

3 BUKAL Christine SAT 82431800 79 80 74 78 84 90 485 

4 ALFARA Louis SAT 82573417 79 86 74 83 76 84 482 

5 MUNOZ Jean-Michel STM 3319327 45 46 66 68 73 70 368 

            
PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 3 

        

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 86 90 91 93 95 92 547 

2 DUFLOT Christophe SAT 625462 89 97 88 87 94 91 546 

3 DI NICOLA Julien CTVE 390068 88 88 91 85 90 90 532 

4 DUVERGER Christian SAT 3425169 98 88 94 90 87 67 524 

5 MORTREUX Didier CCO 610116 79 79 83 89 84 75 489 

6 BERARD Roger CTP 3417475 68 63 63 52 0 0 246 
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PISTOLET 25 m Cadet Fille 
         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 DELEUZE Justine CTP 82754905 86 90 88 83 83 89 519 

2 LIAN Eloïse CTP 82754896 79 67 79 88 89 87 489 

            
PISTOLET 25 m Cadet Garçon 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 BUTTY Soen CTP 82631360 94 88 93 90 82 86 533 

            
PISTOLET 25 m Junior Garçon 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 GAMALERI Arnaud CTP 82674236 90 91 89 95 97 99 561 

            
PISTOLET 25 m Dame 1 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 BUKAL Lorna SAT 82459649 87 89 89 94 90 92 541 

            
PISTOLET 25 m Dame 2 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 VIELZEUF Nathalie CCO 3262102 89 93 87 83 89 93 534 

2 BERARD Christiane CTP 2665299 87 91 81 86 87 89 521 

3 LUCCHINI Sandrine CTP 803509 87 85 92 89 75 91 519 

4 BUKAL Christine SAT 82431800 76 74 79 79 87 84 479 

5 SCHIRRU Sylvie TSA 82641003 85 84 89 81 66 26 431 

            
PISTOLET 25 m Senior 1 

        

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 LEROY Youri CTP 82903257 91 92 85 88 90 96 542 

2 BONNARD Christophe TSA 82633984 83 84 83 86 88 91 515 

3 BUTTY Erwan CTP 3443361 82 92 84 81 86 83 508 

            
PISTOLET 25 m Senior 2 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 VIGNAL Jérôme STM 82592452 92 90 93 91 95 94 555 

2 DELEUZE Pascal CTP 82714592 85 90 89 90 94 83 531 

3 DZIAK Martin SAT 3382278 92 86 84 89 82 89 522 

4 GOUABLIN Yves ATLAS 82487717 81 92 93 89 81 86 522 

5 ALFARA Louis SAT 82573417 90 92 91 77 84 83 517 

6 GIRARDI Xavier CTP 2896247 82 86 88 81 92 86 515 

7 MARION Simon SAT 82711447 85 88 92 82 79 86 512 

8 ROBERT Frédéric SAT 2675282 85 84 87 83 85 85 509 

9 BIDOTTI Jérôme CTP 82773719 82 80 74 88 81 85 490 

10 REUTER David TSA 82509477 78 81 83 86 64 91 483 

11 NOAILLE Francis SAT 82637921 82 90 87 50 47 73 429 

12 PAULEAU Laurent ATLAS 82677335 74 71 69 72 67 49 402 
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PISTOLET 25 m Senior 3 
         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 91 94 92 95 88 95 555 

2 DUFLOT Christophe SAT 625462 93 91 88 89 93 92 546 

3 PLAYE Alain TSA 2768178 88 89 80 85 90 91 523 

4 BERARD Roger CTP 3417475 82 80 94 93 87 86 522 

5 PINON Gérard CTP 863278 83 90 82 88 94 83 520 

6 DUVERGER Christian SAT 3425169 92 91 93 78 80 85 519 

7 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 2366326 90 93 88 83 77 85 516 

8 DESPREAUX Marc TSA 3382301 84 77 83 86 92 86 508 

9 MORTREUX Didier CCO 610116 80 78 83 91 91 84 507 

10 DI NICOLA Julien CTVE 390068 78 84 86 84 80 84 496 

11 WISNIEWSKI Eric CTP 3382466 87 78 81 83 65 74 468 

12 MERDY Pascal CTP 3450894 87 76 74 66 67 71 441 

13 CARDIA Rolland SAT 2402249 83 75 83 49 48 52 390 

14 BALLET Jean-Paul SAT 867712 62 69 53 69 59 70 382 

            

            
PISTOLET STANDARD Junior 

        

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 GAMALERI Arnaud CTP 82674236 89 90 96 92 91 91 549 

            
PISTOLET STANDARD Dame 1 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 BUKAL Lorna SAT 82459649 90 94 93 91 91 83 542 

            
PISTOLET STANDARD Dame 2 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 VIELZEUF Nathalie CCO 3262102 87 89 78 79 86 81 500 

2 LUCCHINI Sandrine CTP 803509 89 85 80 81 84 81 500 

3 BERARD Christiane CTP 2665299 90 86 76 79 83 82 496 

4 SCHIRRU Sylvie TSA 82641003 88 82 85 75 75 78 483 

5 BUKAL Christine SAT 82431800 68 69 66 70 78 66 417 

            
PISTOLET STANDARD  Senior 1 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 LEROY Youri CTP 82903257 89 84 88 88 85 86 520 

2 BUTTY Erwan CTP 3443361 91 86 78 82 84 81 502 

3 BONNARD Christophe TSA 82633984 77 80 75 81 74 80 467 

            
PISTOLET STANDARD  Senior 2 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 DZIAK Martin SAT 3382278 90 93 87 86 79 76 511 

2 VIGNAL Jérôme STM 82592452 92 86 86 93 73 69 499 

3 MARION Simon SAT 82711447 93 83 87 85 79 66 493 

4 VIELZEUF Frank CCO 3262101 90 86 81 86 75 72 490 

5 GOUABLIN Yves ATLAS 82487717 74 79 85 85 82 77 482 

6 ALFARA Louis SAT 82573417 85 92 76 79 72 60 464 
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7 REUTER David TSA 82509477 80 87 76 81 78 60 462 

8 DELEUZE Pascal CTP 82714592 85 87 66 71 71 75 455 

9 BIDOTTI Jérôme CTP 82773719 74 80 72 82 70 76 454 

            
PISTOLET STANDARD  Senior 3 

        

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 DUFLOT Christophe SAT 625462 87 89 85 85 89 87 522 

2 DUVERGER Christian SAT 3425169 96 90 80 86 86 73 511 

3 MORVAN Pierre SAT 3192906 86 93 77 88 76 77 497 

4 DI NICOLA Julien CTVE 390068 85 88 76 78 78 83 488 

5 DESPREAUX Marc TSA 3382301 82 86 78 85 70 81 482 

6 BERARD Roger CTP 3417475 71 75 73 76 75 77 447 

7 WISNIEWSKI Eric CTP 3382466 81 81 71 87 66 60 446 

8 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 2366326 89 85 78 85 32 70 439 

9 PINON Gérard CTP 863278 72 82 68 70 65 65 422 

10 MERDY Pascal CTP 3450894 83 83 63 69 58 34 390 

11 CARDIA Rolland SAT 2402249 82 71 28 5 51 61 298 

12 BALLET Jean-Paul SAT 867712 40 53 40 27 49 52 261 

            

            
PISTOLET VITESSE Cadet Garçon 

        

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 BUTTY Soen CTP 82631360 88 76 75 88 77 72 476 

            
PISTOLET VITESSE Junior 

        

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 GAMALERI Arnaud CTP 82674236 92 83 90 93 93 93 544 

HM PORTELLI Vincent TSR 82472350 92 92 70 92 87 79 512 

            
PISTOLET VITESSE Senior 1 

        

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 BUKAL Lorna SAT 82459649 92 90 77 94 95 87 535 

2 BUTTY Erwan CTP 3443361 78 85 78 90 86 87 504 

3 BONNARD Christophe TSA 82633984 82 82 64 78 69 52 427 

            
PISTOLET VITESSE  Senior 2 

         

Place NOM Prénom CLUB 
N° 

Licence       
Score 

1 DZIAK Martin SAT 3382278 92 85 83 91 83 84 518 

2 MORVAN Pierre SAT 3192906 83 84 74 89 88 82 500 

3 DESPREAUX Marc TSA 3382301 92 81 58 86 91 61 469 

4 VIELZEUF Frank CCO 3262101 91 78 39 86 86 55 435 

5 ALFARA Louis SAT 82573417 87 83 59 81 82 37 429 

6 BERARD Roger CTP 3417475 76 61 50 82 77 57 403 

7 GOUABLIN Yves ATLAS 82487717 82 68 49 91 65 46 401 

8 BUKAL Christine SAT 82431800 66 59 49 73 66 46 359 

 


